
 

Zarządzenie Nr 85/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu dla wystawców i uczestników jarmarków 

towarzyszących wydarzeniom gminnym w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się Regulamin jarmarku, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia, określający zasady udziału w jarmarkach organizowanych przez Gminę 

Kołobrzeg w ramach wydarzeń gminnych, w szczególności w zakresie: 

 

1. organizacji stoisk handlowych, gastronomicznych, wystawienniczych i 

rekreacyjnych, 

2. zasad zgłaszania uczestnictwa i rezerwacji miejsca, 

3. opłat za dzierżawę miejsc, 

4. obowiązków i zakazów obowiązujących wystawców. 

 

§ 2. 

 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 80/2025 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 9 lipca 2025 r.    

w sprawie w sprawie wprowadzenia regulaminu dla wystawców i uczestników 

jarmarków towarzyszących wydarzeniom gminnym w 2025 roku. 

2. W sprawach niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

podpisaniem umowy dzierżawy, najmu albo użyczenia miejsca na zorganizowanie 

stoiska w trakcie jarmarku stosuje się postanowienia regulaminu, o którym mowa 

w § 1 niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Kultury.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kołobrzeg 


		2025-07-24T14:16:31+0200




